2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от  19 апреля 2016 года  № 37
О создании комиссии муниципального образования «Велижский район» по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Велижский район», в редакции решения от 27.02.2018 № 15
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Создать комиссию муниципального образования «Велижский район» по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Велижский район».

2. Утвердить персональный состав комиссии муниципального образования «Велижский район» по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Велижская новь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в сети Интернет.

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район» __________________В.В.Самулеев

         апреля 2016г.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

_________________Г.А.Валикова

Приложение
     к решению Велижского

районного Совета депутатов
 от  19.04.2016 года № 37,

в редакции решения

от 27.02.2018 № 15
Комиссия

 муниципального образования «Велижский район»
по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
«Велижский район»
	1
	Валикова Галина Александровна, Председатель Велижского районного Совета депутатов

	2
	Аскаленок Ольга Вадимовна, Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»

	3
	Евсеева Людмила Александровна, ведущий специалист Велижского районного Совета депутатов

	4
	Алексеева Наталья Викторовна, заместитель Председателя Велижского районного Совета депутатов

	5
	Лукашевич Сергей Валерьевич, главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район» (по согласованию)